

# Årsredovisning

för

## Adspectus neuropsykologi AB

559223-9064

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karin Bondesson, Styrelseledamot  
2023-06-14

Styrelsen för Adspectus neuropsykologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver psykologiverksamhet, psykologiska utredningar samt utbildning, föreläsningar och föredrag inom psykologi.

Företaget har sitt säte i Hovås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under räkenskapsåret varit fortsatt framgångsrikt i att få in nya, mer lönsamma uppdrag via bland annat upphandlingar. Uppdragen antagna under året har varit en stor bidragande faktor till den ökade omsättning och ett förbättrat resultat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 337	662	341
Resultat efter finansiella poster	607	439	258
Soliditet (%)	82	67	74

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	152 829	265 058	<b>467 887</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		265 058	-265 058	<b>0</b>
Årets resultat			362 913	<b>362 913</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>367 887</b>	<b>362 913</b>	<b>780 800</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 887
årets vinst	362 913
	<b>730 800</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	730 800
	<b>730 800</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 336 638	661 786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 336 638</b>	<b>661 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-301 536	-209 724
Personalkostnader	2	-419 654	-5 576
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 375	-7 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-728 565</b>	<b>-222 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>608 073</b>	<b>439 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-662	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-662</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>607 411</b>	<b>439 051</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>457 411</b>	<b>334 051</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-94 498	-68 993
<b>Årets resultat</b>		<b>362 913</b>	<b>265 058</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 218	20 593
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 218</b>	<b>20 593</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	720 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>720 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>733 218</b>	<b>20 593</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 000	118 313
Övriga fordringar		0	1 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 542	15 404
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 542</b>	<b>135 244</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		316 898	663 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>316 898</b>	<b>663 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>467 440</b>	<b>799 101</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 200 658</b>	<b>819 694</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 887	152 829
Årets resultat		362 913	265 058
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>730 800</b>	<b>417 887</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>780 800</b>	<b>467 887</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		255 000	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>255 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 292	11 404
Skatteskulder		122 071	124 391
Övriga skulder		25 495	83 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 858</b>	<b>246 807</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 200 658</b>	<b>819 694</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 606	34 606
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 606</b>	<b>34 606</b>
Ingående avskrivningar	-14 013	-6 638
Årets avskrivningar	-7 375	-7 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 388</b>	<b>-14 013</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 218</b>	<b>20 593</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**  
Kapitalförsäkring Skandia & Kapitalförsäkring Garantum

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	720 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>720 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>720 000</b>	<b>0</b>

Hovås 2023-06-14

*Karin Bondesson*  
Karin Bondesson